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Alexandria Pankkiiriliikkeelle uusi hallitus vauhdittamaan kasvua
Alexandria Pankkiiriliikkeelle on nimitetty uusi hallitus, jonka puheenjohtajaksi nousee Karri Kaitue. Uuden hallituksen keskeisenä tavoitteena
on vauhdittaa yhtiön kasvua.

Alexandria Pankkiiriliikkeen ylimääräinen yhtiökokous on nimittänyt yhtiölle uuden hallituksen. Hallituksen jäseniksi nimitettiin Karri
Kaitue, Arto Martonen, Gösta Serlachius, Lauri Pietarinen, Miika Varjovaara sekä yhtiön toimitusjohtaja Jan Åkesson.
Hallituksen puheenjohtajaksi on nimitetty Karri Kaitue.

Uuden hallituksen jäsenet ovat kaikki kokeneita sijoittajia, yritysjohtajia ja hallitusammattilaisia. Uuden hallituksen myötä yhtiö saa
käyttöönsä runsaasti osaamista pörssiyhtiöiden johtamisesta, yrityskaupoista, sijoitus- ja teollisuusyritysten kehittämisestä sekä
digitaalisesta liiketoiminnasta.

Hallituksen puheenjohtaja Kaitue on tehnyt pitkän uran teollisuusyritysten johtotehtävissä; viimeksi Ekokem Oyj:n toimitusjohtajana
ja sitä ennen yli 20 vuotta Outokumpu Oyj:n palveluksessa, mm. konsernin varatoimitusjohtajana. Tämän lisäksi Kaitue on toiminut
lukuisten julkisesti noteerattujen yhtiöiden hallituksissa. Hän näkee Alexandriassa paljon kehityspotentiaalia.

”Alexandria on tunnustettu alan toimija ja omaa poikkeuksellisen suuren asiakasrajapinnan. Tämä lähtökohta tarjoaa loistavan
pohjan liiketoiminnan kehittämiseen. Uusi hallitus tulee kiinnittämään ensimmäisenä huomiota yhtiön kannattavuuden
parantamiseen, tuote- ja palveluvalikoiman kehittämiseen sekä muihin keinoihin yhtiön kasvun vauhdittamiseksi”, Kaitue
kommentoi.

Alexandrian toimitusjohtaja ja hallituksen jäsen Jan Åkesson kommentoi uuden hallituksen nimitystä seuraavasti:

”Olen tyytyväinen, että yhtiön uudesta hallituksesta muodostui näin kokenut ja nimekäs. Näin laajalla liiketoimintaosaamisella
voimme vauhdittaa yhtiön kasvua sekä orgaanisesti että yritysostoin. Erityisen hienoa on myös, että kaikilla uuden hallituksen
jäsenillä on omistusta yhtiöstä joko suoraan tai edustamiensa yhtiöiden kautta.”
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Alexandria Pankkiiriliike Oyj

Vuonna 1996 perustettu Alexandria on 23 vuoden aikana kasvanut yhdeksi Suomen suurimmista sijoituspalveluyhtiöistä. Yhtiö on erikoistunut
laadukkaisiin säästämisen ja sijoittamisen ratkaisuihin. Alexandria palvelee yli 82 000 asiakastaan 30 paikkakunnalla noin 270 sijoitusalan
asiantuntijan voimin. Konsernin muodostavat Alexandria Pankkiiriliike Oyj, Alexandria Rahastoyhtiö Oy, Alexandria Yritysrahoitus Oy
sekä Alexandria Markets Oy.
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